UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA RURAL

Santa Maria, 28 de abril de 2025.

DO:

ASSUNTO:

PROF. CATIZE BRANDELERO

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO PARCIAL   DA SELEÇÃO DE BOLSISTA DO EDITAL FIEX
PRE/UFSM N.01/2025 SELEÇÃO INTERNA PARA AÇÕES COM FINANCIAMENTO DO
FUNDO DE INCENTIVO À EXTENSÃO PARA O ANO DE 2025

Prezados,
Pelo presente  torna-se  público o resultado preliminar  da  seleção de DUAS

vagas para bolsista para o edital EDITAL FIEX PRE/UFSM N.01/2025 - Seleção Interna

para Ações com financiamento do Fundo de Incentivo à Extensão para o ano de 2025,

projeto  057683  -  MANEJO  E  USO  SEGURO  DE  MOTORROÇADORAS  NA REGIÃO

CENTRAL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL.

Primeira vaga -
Engenharia
florestal ou
Agronomia

Acadêmico Matricula Nota Situação
Samuel  Senna
Pacheco

202121319 8,20 Aprovado –
Primeiro
colocado

Giovani  Mateus
Wermeier Weber

202410204 7,5 Aprovado –
segundo
colocado

Diogo  Albrecht
Allende

202510169 6,5 Reprovado

Segunda vaga -
Engenharia

mecânica  ou
Desenho industrial

Acadêmico Matricula Nota Situação
Alexandre Manfio
Cancian

202220440 9,3 Aprovado –
primeiro
colocado

Sendo o que tinha,

Atenciosamente,
__________________________

Prof. Dr. Catize Brandelero
Mat. SIAPE 1843332

Departamento de Engenharia Rural

		2025-04-28T13:46:49-0300